Ceiling Light  |  LED  |  3000K - 5700K  |  25W  |  120°  |  Fix
Designation LED Ceiling Luminaire Bezeichnung LED Deckenaufbauleuchte
Housing Polycarbonate Gehäuse Polycarbonat
Colour White Farbe Weiß
Optical Cover Polycarbonate Opal Optische Abdeckung Polycarbonat Opal
Reflector White Reflektor Weiß
Beam Angle 120° Lichtaustrittswinkel 120°
Installation Direct Mounting Befestigung Direktmontage
Installation Notes Through-wirable Installationshinweise Durchverdrahtung möglich
Operating Temperature -20° - + 45° Betriebstemperatur -20° - + 45°
Intelligent Control Dip Switch for 3x CCT Steuerungstechnik Dip Switch für 3x CCT
Screw Connections Not Visible Verschraubungen Nicht Sichtbar
Index of Protection Schutzart IP65
Protection Class Schutzklasse II
Certificates Zertifikate CE, RoHS
Diameter Durchmesser Ø 320 mm
Height Höhe 70 mm
Weight Gewicht 1,80 Kg
Light Source Lichtquelle LED
LED Typology LED Typologie Model 2835
LED Module LED Modul SMD
Wattage Lampenleistung 25 W
Luminous Flux Lampenlichtstrom 2480 - 2610 lm
Luminous Efficacy Lichtausbeute 100 lm/W
Light Colour Temperature Lichtfarbe 3000K, 4000K, 5700K
Colour Rendering Index Farbwiedergabeindex Ra > 80
Life Span Nutzlebensdauer 50000 h
Power Supply Betriebsgerät Electronic
Input Voltage Eingangsspannung 200 - 240V
Frequency Frequenz 50 / 60 Hz
Power Factor Leistungsfaktor >0.90
Dimming Technology Dimmtechnik Fix
BuR Lighting Fon:   +49 2351 96 36 65 Geschäftsführer: Technische Änderungen und
Bünte & Remmler GmbH & Co. KG Fax:   +49 2351 96 92 48 Dr. Markus Hoffmeister, Dipl.-Kfm. Christian Hoffmeister Formale Änderungen
Heedfelder Str. 61-63 Mobil: +49 152 238 97 612 HRA 3383, Amtsgericht Iserlohn vorbehalten
58509 Lüdenscheid Email:  m.hoffmeister@bur.lighting Komplementär: BuR Vermögensverwaltungs GmbH
Germany Web:  www.bur.lighting HRB 4387, Amtsgericht Iserlohn Stand: 30.06.2020